
UCHWAŁA NR XXI/162/16
RADY GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych.

Na podstawie  art.7 ust. 1 pkt  6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579)  oraz art. 97ust. 5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej  (Dz. U.  z 2016  r.  poz. 930 i  1583) Rada Gminy Włocławek uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt podopiecznego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Włocławku  w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych niebędących jednostkami 
organizacyjnymi gminy Włocławek .

§ 2. Osobom bezdomnym, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 ustawy o pomocy społecznej,  może być udzielona pomoc w formie odpłatnego  pobytu w schronisku, 
wyliczona na podstawie poniższej tabeli:

§ 3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we Włocławku ponosi koszty  pobytu osoby bezdomnej w 
schronisku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorski.

 

Przewodniczący  Rady 
Gminy Włocławek

Paweł Bogdanowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4873



Procentowy stosunek dochodu osiągniętego

przez osobę do kryterium dochodowego

określonego w art. 8 ust. ustawy o pomocy

społecznej

Wysokość odpłatności za pobyt i posiłek w %

liczona od dochodu osoby przebywającej w

ośrodku wparcia

do 100 % nieodpłatnie

ponad 100 % do 150 % od 60% do 70%

ponad 150% do 200% od 71% do 80%

ponad 200% do 250% od 81% do 90%

powyżej 250% od 91% do 100%

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4873


		2016-12-23T10:03:20+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




